
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   
Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e A.T.A, sottoscritto il 6 marzo 2019, valido per gli aa. ss. 
2019/20, 2020/21, 2021/22;  

VISTA l’O.M. 182 del 23 marzo 2020, le cui norme determinano le modalità di 
applicazione del predetto Contratto in materia di mobilità del personale della 
scuola;  

VISTO Il proprio provvedimento prot. n. 5256 del 29/06/2020 con il quale sono stati 
pubblicati gli elenchi dei trasferimenti dei docenti di ogni ordine e grado che 
hanno ottenuto la mobilità territoriale e/o professionale per l’a. s. 2020/21; 

VISTO  il passaggio di ruolo provinciale – classe di concorso AA24 (Francese) sul posto di 
provinciale – classe di concorso AA24 (Francese) sul posto di sostegno sede I.S. 
“A.V. Obici” di Oderzo (TV) - TVIS00600V - ottenuto dalla sig.ra CAMILLETTI 
Donatella, docente di scuola sec. di I grado, titolare presso – la S.M.S. “I. Nievo” 
Ponte di Piave (TV) classe di concorso AA25 (Francese) - TVMM861018 -;  

CONSIDERATO che la predetta docente ha prodotto domanda di mobilità professionale per posti 
di sostegno, pur non essendo in possesso del relativo titolo di specializzazione;  

RITENUTO necessario disporre una rettifica ai trasferimenti e verificate le disponibilità 
residue; 

 
 

DECRETA 
 

Per quanto sopra espresso, è rettificato il provvedimento prot. n. 5256 del 29/06/2020 come 
di seguito indicato: è annullato il passaggio di ruolo per l’istruzione sec. di II grado classe di 
concorso AA25 (Francese) sul posto di sostegno della docente CAMILLETTI Donatella (06/03/1978) 
e di conseguenza la predetta resta titolare presso la S.M.S. “I. Nievo” Ponte di Piave (TV) classe di 
concorso AA25 (Francese) - TVMM861018 – a decorrere dal 1° settembre 2020. 

Il Dirigente Scolastico notificherà questo provvedimento alla docente interessata e, ad inizio 
del nuovo anno scolastico, comunicherà l’avvenuta assunzione in servizio al competente 
dipartimento territoriale del Tesoro. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 
17 del CCNI sulla mobilità del personale della scuola. 

 
La Dirigente 

Barbara Sardella 
documento firmato digitalmente 

 
 
 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   
Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 
 
 
 
 

 
 

 Alla docente CAMILLETTI Donatella 

S.M.S. “I. Nievo” Ponte di Piave (TV) 

 

 Al Dirigente Scolastico S.M.S. “I. Nievo” Ponte di Piave (TV) 

  

 Al Dirigente Scolastico I.S.. “A.V. Obici” Oderzo (TV) 

  

 Alla Ragioneria Territoriale dello St. di Treviso 

  

 Al settore Organici  SEDE 

  

 All’Albo  SEDE 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2020-07-02T12:28:20+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-07-03T09:35:51+0200
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005396.03-07-2020




